NINGBO DAILY10 特别报道//广告
2020年9月11日 星期五
责任编辑/俞永均

文庭景苑小区抽签安置工作现已准备就绪，为公
平、公正、公开、稳妥、有序地做好抽签安置工作，
现将有关事项公告如下：

一、抽签时间：

二、抽签地点：宁波国际会展中心 7 号馆 （江澄
北路往北到底）。

三、抽签工作全权委托宁波市永欣公证处公证。
四、抽签时请随带拆迁协议书原件、本人身份证

原件；本人因故不能到场，需委托他人抽签的，请随
带委托书 （须户口所在社区居委会盖章），并出示本人
身份证原件及受托人身份证原件和复印件。

五、请参加抽签的人员从江澄路或通途路进入国
际会展中心 7 号馆 （西门），提前半小时以上按指示标
牌有序入场。为做好疫情防控工作，请务必佩戴口
罩、出示甬行码 （甬行证）、配合体温监测，并严格遵
守其他疫情防控措施。

六、因场地限制和防疫工作需要，抽签入场人数
限定为每户二人，逾期未参加抽签的，另行安排在公
证处留存的剩余房源中抽签确定安置房源。

特此公告，请互相转告。
宁波市鄞州区东郊街道拆迁办公室

2020年9月9日

鄞州区东郊街道文庭景苑小区抽签安置公告

日期
2020 年 9 月 21 日 （上午）

2020 年 9 月 21 日 （下午）

2020 年 9 月 22 日 （上午）

2020 年 9 月 22 日 （下午）

2020 年 9 月 23 日 （上午）

2020 年 9 月 23 日 （下午）

2020 年 9 月 24 日 （上午）

2020 年 9 月 24 日 （下午）

时间
830 开始

1300 开始

830 开始

1300 开始

830 开始

1230 开始

830 开始

1300 开始

安置套型（档）
55 档

105 档

125 档

95 档

115 档

85 档

65 档

75 档

北仑新碶凤凰山西 ZB04-05-04b 地块 （凤凰城核心
住宅地块 3#） 已列入 2020 年度土地出让计划。因地块出
让需要，需在地块出让前对上述地块内的电力、通讯、供
水、排水、燃气、人防工程等设施进行排摸，以确保该地
块内地下无管线及相关设施。请相关权属单位于见报之日
起五个工作日内，到北仑区土地储备中心进行登记确认，
逾期不予登记的，视作该区块内相关设施迁移完毕，由此
可能造成的后果由权属单位自行承担。

附图：
联系人：杜理科
联系电话：89384385
联系地址：宁波市北仑区新碶街道四明山路 700 号太

河商务楼 508 室
宁波市北仑区土地储备中心

2020年9月11日

北仑新碶凤凰山西ZB04-05-04b地块
（凤凰城核心住宅地块3#）地下设施登记公告

ZB04-05-04b地块

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

维科控股集团有限公司

宁波君安控股有限公司

广博控股集团有限公司

海天塑机集团有限公司

东方日升新能源股份有限公司

宏润建设集团股份有限公司

宁波方太厨具有限公司

宁波滕头集团有限公司

宁波远景零部件有限公司

博威集团有限公司

罗蒙集团股份有限公司

宁波科元精化有限公司

宁波合盛集团有限公司

华茂集团股份有限公司

宁波富德能源有限公司

宁波世茂铜业股份有限公司

宁波兴业盛泰集团有限公司

1701119

1699353

1670250

1640985

1440424

1194335

1094448

1052785

1043937

1008904

922038

912004

893879

644292

642860

602211

570609

序号 企业名称 2019年度营业收入总额（万元）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

排名 企业名称

雅戈尔集团股份有限公司

宁波金田投资控股有限公司

奥克斯集团有限公司

中基宁波集团股份有限公司

远大物产集团有限公司

宁波均胜电子股份有限公司

浙江前程投资股份有限公司

宁波富邦控股集团有限公司

舜宇集团有限公司

龙元建设集团股份有限公司

利时集团股份有限公司

得力集团有限公司

太平鸟集团有限公司

宁波申洲针织有限公司

宁波博洋控股集团有限公司

2019年度营业收入总额（万元）

11161447

9255700

7354067

7144524

6774850

6169890

5344503

4013602

3784870

3629965

3365802

3211106

2834888

2266527

2050783

2020中国民营企业服务业100强宁波市入围企业

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

排名 企业名称

雅戈尔集团股份有限公司

宁波金田投资控股有限公司

奥克斯集团有限公司

宁波均胜电子股份有限公司

舜宇集团有限公司

利时集团股份有限公司

得力集团有限公司

宁波申洲针织有限公司

宁波博洋控股集团有限公司

华翔集团股份有限公司

徐龙食品有限公司

广博控股集团有限公司

海天塑机集团有限公司

东方日升新能源股份有限公司

宁波方太厨具有限公司

宁波远景汽车零部件有限公司

博威集团有限公司

罗蒙集团股份有限公司

宁波科元精化有限公司

宁波合盛集团有限公司

2019年度营业收入总额（万元）

11161447

9255700

7354067

6169890

3784870

3365802

3211106

2266527

2050783

2013162

2011242

1670251

1640985

1440425

1094449

1043937

1008904

922038

912004

893879

序号

1

2

排名 企业名称

中基宁波集团股份有限公司

浙江前程投资股份有限公司

2019年度营业收入总额（万元）

7144524

5344503

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

雅戈尔集团股份有限公司

宁波金田投资控股有限公司

奥克斯集团有限公司

中基宁波集团股份有限公司

远大物产集团有限公司

宁波均胜电子股份有限公司

浙江前程投资股份有限公司

宁波富邦控股集团有限公司

舜宇集团有限公司

龙元建设集团股份有限公司

利时集团股份有限公司

得力集团有限公司

太平鸟集团有限公司

宁波申洲针织有限公司

宁波博洋控股集团有限公司

华翔集团股份有限公司

徐龙食品集团有限公司

11161447

9255700

7354067

7144524

6774850

6169890

5344503

4013602

3784870

3629965

3365802

3211106

2834888

2266527

2050783

2013162

2011242

序号 企业名称 2019年度营业收入总额（万元）

民营经济是观察宁波经济社
会发展水平的风向标，上规模民
企则是民营经济发展的风向标。
根据全国工商联的要求，市工商
联对我市上规模民营企业（年营
业收入总额在 5 亿元以上）进行
了第 22 次调研。从今年参与调研
的 169 家上规模民企总体情况来
看，以龙头民企为代表的宁波民
营经济极具韧劲，应对挑战积极、
经营诚信稳健、规模稳步提升、
升级步伐加快、贡献更加突出。

参与调研的 169 家上规模民
企 ， 二 产 占 比 69%， 三 产 占 比
31%，2019 年度营业收入总额达

1.19 万 亿 元 ， 净 资 产 总 额 达
3388.7 亿 元 ， 利 润 总 额 527 亿
元，均创历史新高。从户均数据
来看，各项指标较上年增长均在
20%左右，发展势头强劲。

“在疫情冲击的新背景下，
在宁波争当‘重要窗口’模范生
的新时代征程上，支持民营经济
再创新，扶持民企再创业，是我
市各地各部门的工作重点。我们
将继续开展上规模民营企业调研
并重点追踪，为宁波民企的持续
健康发展鼓与呼。”市工商联负
责人表示。

（俞永均）

规模稳步提升 贡献更加突出

宁波市上规模民营企业再创佳绩

2020宁波市民营企业50强

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

宁波市建设集团股份有限公司

宁波一舟投资集团有限公司

建新赵氏集团有限公司

双林集团股份有限公司

狮丹努集团股份有限公司

恒河材料科技股份有限公司

宁波大沃化纤科技有限公司

日月重工股份有限公司

宁波申菱控股集团有限公司

海达建设集团有限公司

宁波昊阳新材料科技有限公司

镇海石化物流有限责任公司

爱柯迪股份有限公司

浙江华联商厦有限公司

宁波日星铸业有限公司

宁波晶圆贸易有限公司

521547

517727

447333

446997

445632

392848

371515

349429

330269

284921

283728

277212

262665

245562

243803

231988

序号 企业名称 2019年度营业收入总额（万元）

（根据参与2020年宁波市上规模民企调研企业营业收入总额排序）

2020中国民营企业500强宁波市入围企业 2020中国民营企业制造业500强宁波市入围企业